
   

Klinikos administratorius (-ė) –  

Klientų konsultantas 

 

 

Ko mes ieškome? 

Ieškome naujo komandos nario mūsų registratūroje.  Ar patinka padėti kitiems, bendrauti, kurti jaukią 
atmosferą ir siekti tobulėjimo?  Ar norėtumėte dirbti inovatyvioje longevity klinikoje, įsikūrusioje vos keli 
žingsniai nuo VU Medicinos fakulteto? Tuomet šis pasiūlymas kaip tik Jums. Junkitės!    
 

Kas mes esame? 

Esame „AUM Wellness Clinic“ – pirmoji regione longevity klinika, licencijuota sveikatos priežiūros įstaiga, 
atnešanti į Lietuvą geriausias JAV, Šveicarijoje ir Vokietijoje išbandytas praktikas bei platų spektrą 
inovatyviausių sveikatos priežiūros ir sveikatinimosi paslaugų. Įdiegėme Lietuvoje aukščiausio lygio 
prevencines sveikatos priežiūros programas. Dirbame su žinomais ir pripažintais pasaulyje partneriais. 
Esame profesionalių, patyrusių gydytojų ir specialistų komanda. Naudojame moderniausią įrangą.  

Tikime, kad svarbiausia investicija yra į savo sveikatą, kuri turi būti daroma nuolat! Longevity in focus! 

Kokią galimybę siūlome Jums? 

• Atstovauti mūsų kliniką kasdien bendraujant ir aptarnaujant mūsų klientus ir svečius aukščiausiu 
lygiu; 

• Konsultuoti klientus apie teikiamas paslaugas ir kitais klausimais; 
• Administruoti vizitų rezervacijas, užtikrinant klientų grįžtamąjį ryšį; 
• Administruoti komunikaciją nuotoliniais kanalais – telefonu, el. paštu, socialiniuose tinkluose;   
• Užtikrinti aukštą klientų pasitenkinimą; 
• Prisijungti prie profesionalios komandos ir dirbti kolegas gerbiančioje ir vertinančioje klinikoje. 

Mes tikimės, kad Jūs: 

• Turite aukštąjį/aukštesnįjį išsilavinimą; 
• Turite puikias lietuvių k. ir geras anglų k. žinias. Papildomos užsienio kalbos būtų privalumas; 
• Turite patirties klientų aptarnavimo ir (ar) administravimo srityje arba trokštate jos įgyti; 
• Esate įgudęs dirbti kompiuteriu ir kitomis kompiuterinėmis technologijomis; 
• Turite galimybę dirbti bent 0,5 etato slenkančiu darbo grafiku;  
• Esate empatiškas, mandagus, komunikabilus, sąžiningas, atsakingas, atidus detalėms;  
• Degate noru bendrauti su žmonėmis, esate paslaugus ir pozityvus;   
• Gebate greitai ir kūrybiškai reaguoti netikėtose situacijose;  

Mes Jums siūlome: 



• Rūpestingą, draugišką ir atvirą įmonės kultūrą; 
• Dinamišką ir įdomų darbą;  
• Galimybę kurti geriausią patirtį mūsų klientams; 
• Sąlygas profesiniam ir asmeniniam tobulėjimui;  
• Lankstaus darbo grafiko galimybes; 
• Specialias nuolaidas teikiamoms paslaugoms Jums ir Jūsų šeimos nariams; 
• Skatinamuosius priedus už puikius darbo rezultatus; 
• Darbo vietą įstabioje istorinėje viloje Vilniaus centre; 
• Skaniausią kavą ir ne tik! 

Atlyginimas 

• Nuo 900  €/mėn. neatskaičius mokesčių už 0,5 etato 

Galimi įvairūs priedai 

Labai laukiame Jūsų CV ir tinkamo laiko susitikimui el. paštu: info@aumclinic.lt 

  

 

 

mailto:info@aumclinic.lt

